t,Io °*
mm

u n cef
EDIÇÃO 10I31OtS

2H:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude, Sr. Marcelo
Araújo Alves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONSTRUÇÃO DA ia  (PRIMEIRA) E 2  (SEGUNDA) ETAPA DO ESTÁDIO MUNICIPAL NO
MUNICÍPIO DE CARIRE/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Concorrência Pública no 001/2018/SMC-CP,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa
Esquadra Construções EIRELI com endereço à Av. Santos Dumont, n° 1267, sala 403,
cond. Barros Leal com Cep 60.150-161, bairro Aldeola em Fortaleza, Estado do Ceará,
inscrito no CNPJ sob o n° 19.206.85910001-80, com valor global de R$ 2349.479,76
(dois milhões, quinhentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e setenta e nove reais e
setenta e seis centavos), conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor cotnpetenté pará providências cabíveis.

n

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Eflsio Aguiar, S/N - Centro - Carirê - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tal.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeiturapmcprire(akmaiI.com